

Referat fra SABR-Generalforsamling

Torsdag den 25. februar 2016 kl. 19.00 på Lokalcenteret



Indkaldte:	Alle medlemmer og forældre til medlemmer under 18 år.	
Fremmødte:	37 fremmødte incl. bestyrelsen.	
Pkt	Beskrivelse	Diskussion, Handling og Beslutning
A.	Overrækkelse af pokaler v. Katrine P. Elkrog	KLUBMESTERSKABSPOKALER 2015: Dressur Lille: Sophie-Amalie Dahl Flink Sørensen på Top Gun (ikke til stede) Dressur Stor: Rebecca Lynge Bøgh Nielsen på Mr. Lucky Boy Spring Lille: Isabella Jeppesen på Torps Isabeau Spring Stor : Katrine Printzlau Elkrog på Stagsteds Desire De Revel Ringridning: Camilla Jeppesen på Torps Isabeau Elevmester: Emilie Elleskov Thygesen på Mary 2015 Mest vindende – kombinationspokal: Rebecca Lynge Bøgh Nielsen på Mr. Lucky Boy Erstatningspokaler for klubmesterskaber 2014: 2014 Malou Jul, Lille Mesterskab Dressur (ikke til stede) 2014 Karen Sylvest, Stor DRESSURMESTERSKAB 2014 Sophie-Amalie D.F.S., Lille Mesterskab Spring (ikke til stede) 2014 Marie Nielsen, Stor SPRINGMESTERSKAB 2014 Rebecca H. Taulborg, Klubmester Ringridning (ikke til stede) 2014 Mathilde Fiirgaard, Elevmester (ikke til stede) Andre erstatningspokaler for 2014: 2014 Caroline Schriver, kombinationspokal elevrytter (ikke til stede) 2014 Freja Erikstrup, kombinationspokal privatrytter (ikke til stede) 2014 Freja Erikstrup, mest vindende udenbys (ikke til stede)
1.	Valg af dirigent v. Kamilla Pedersen	<ul style="list-style-type: none">• Bestyrelsen indstiller Inger Jeppesen som dirigent. Inger blev valgt uden modkandidater.• Inger konstaterer at Generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og at dagsordenen følger vedtægterne. Generalforsamlingen er dermed beslutningsdygtig.• Der er ingen indsigelser til dagsordenen.• Stemmeoptællere ved evt. afstemning: Jannie og Karen Sylvest
2.	Bestyrelsen aflægger beretning, v. Kamilla Pedersen	<ul style="list-style-type: none">• Beretningen vedlægges referatet.• Stigning i medlemstal fra 154 pr. 31/12 i 2014 til 173 pr. 31/12 i 2015.• Siden indvielsen af de nye stalde i 2012 har Mette Nielsen været staldkoordinator for privatstalden. Opgaven varetages nu af Maria

Referat fra SABR-Generalforsamling

Torsdag den 25. februar 2016 kl. 19.00 på Lokalcenteret



	<p>Status på klub-certificering v. Karina Erikstrup</p> <p>I øvrigt for information udover beretningen V. Kamilla Pedersen</p>	<p>Beermann da Mette er blevet en del af bestyrelsen. Mette modtog klapsalver, blomster og vin for indsatsen.</p> <ul style="list-style-type: none">• På generalforsamlingen i 2013 blev det besluttet at SABR skulle certificeres i organisation og sikkerhed.• Materialet til certificeringerne er et godt værktøj, der kommer omkring mange aspekter ved klubdrift, og det har været en god proces.• Sabro Rideklub er og har i nogen tid været klar til at blive certificeret indenfor organisation og næsten klar indenfor sikkerhed (mangler hegn omkring banerne).• På DRF's årlige repræsentantskabsmøde i 2015, erkendte DRF at certificeringerne ikke har den forventede positive markedsføringseffekt for klubberne, hvilket DRF fremadrettet vil arbejde på at de får.• Bestyrelsen indstiller til at udgifterne til selve certificeringerne spares indtil certificeringerne også udadtil forventes at få en positiv markedsføringseffekt for klubben.• Generalforsamlingen besluttede at sætte certificeringen på standby, indtil DRF kommer med et koncept som sandsynliggør en positiv effekt for klubben.• Bestyrelsen har det seneste år arbejdet med nogle af de forslag der blev fremlagt under eventuelt ved generalforsamling 2015. Følgende er med stor succes gennemført:<ul style="list-style-type: none">○ Betaling via MobilePay for alle tilkøbs-ydelser i klubben.○ ETB-klippekort (der kan købes enkeltklip, 5- og 10-turs kort).	
3.	<p>Fremlæggelse/godkendelse af regnskab for 2015 og budget for 2016 v. Ewa Sørensen</p>	<ul style="list-style-type: none">• Regnskab for 2015 er gennemgået og godkendt• Ændring af poster gør at de enkelte posteringer i regnskabet for 2015 ikke er direkte sammenlignelige med 2014.• Budget for 2016 er gennemgået og godkendt.• Ændring af poster gør at de enkelte posteringer i budgettet for 2016 ikke er direkte sammenlignelige med 2015.• Ewa instruerede generalforsamlingen i tilmelding til betaling via PBS.• Pr. 1. april 2016 vil medlemmer med faste ydelser blive opkrævet ekstra gebyr på 75,-kr pr. opkrævning, hvis betalingen foregår udenom PBS.	
4.	<p>Fastsættelse af medlems-kontingent</p>	<ul style="list-style-type: none">• Bestyrelsen foreslår uændret medlemskontingent og kontingenter i øvrigt. Dette er godkendt.	
	<p>PAUSE</p>	<p>Klubben var vært ved kaffe/the og kage. Derudover salg af sodavand</p>	
5.	<p>Behandling af indkomne forslag</p>	<ul style="list-style-type: none">• Der er ikke indkommet forslag til behandling.	
6.	<p>Valg til forretningsudvalg</p>	<ul style="list-style-type: none">• I 2016 er følgende fra forretningsudvalget på valg:<ul style="list-style-type: none">○ Formandsposten Kamilla Pedersen genopstiller og er genvalgt uden modkandidater.	

Referat fra SABR-Generalforsamling

Torsdag den 25. februar 2016 kl. 19.00 på Lokalcenteret



7.	Valg af udvalgsformænd	<ul style="list-style-type: none">• I 2016 er følgende udvalgsformænd på valg:<ul style="list-style-type: none">○ Stævneudvalg Katrine P. Elkrog, genopstiller og er valgt uden modkandidater.○ Undervisningskoordinator Marie Nielsen, genopstiller og er valgt uden modkandidater.○ Hestevelfærd Mette Nielsen, opstiller og er valgt uden modkandidater.○ Ungdomsudvalg Line Cramer, genopstiller og er valgt uden modkandidater.
8.	Hvervning af udvalgsmedlemmer	<ul style="list-style-type: none">• Hestevelfærd: Mette Nielsen (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Marie Nielsen, Katrine Elkrog, Line Cramer, Pil Leighton Andersen, Astrid Ros Poulsen, Nanna Agerskov, Annie W Pedersen, Tine Futtrup. HV ønsker p.g.a. et stort arbejdspress at lave et Supportteam til udvalget. Teamet kan hjælpe med små konkrete ekstraopgaver i forhold til elevhestene. Mette opfordrer alle interesserede udenfor udvalget til at melde sig dette team, det er ikke bindende men hyggeligt og en god måde at lære klubben og elevhestene bedre at kende. Kontakt Mette hvis du ønsker at være med eller høre mere på hestevelfaerd@sabrorideklub.dk• Stævneudvalg: Katrine Printzlau Elkrog (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Karina Erikstrup, Marie Nielsen, Astrid Ross Poulsen, Joan Vendelbo Madsen, Annie W. Pedersen, Line Cramer, Louise Bang Hansen, Maria Beermann.• PR-udvalg: Karen Tambo (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Bente Elleskov, Karina Erikstrup, Eva Ross, Inger Jeppesen, Jannie K. Rasmussen, Maria Beermann, Joan Vendelbo Madsen. Jannie trækker sig som redaktør af Hesteposten. Redaktør bliver fremover Joan.• Breddeudvalg: Astrid Ross (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Marie Nielsen, Line Cramer, Katrine Elkrog, Nanna Agerskov, Tine Futtrup• Ungdomsudvalg: Line Cramer (formand), Astrid Ross Poulsen, Katrine P. Elkrog, Marie Nielsen og Nanna K. Agerskov Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer u.18: Amanda Hviid Gam, Astrid Lyngholm Johansen, Camilla Jeppesen, Caroline Schriver, Cecilie Ørskou, Emilie Elleskov Thygesen, Emma Madsen, Emma Tambo, Freja, Erikstrup, Frida Agger, Frida Pedersen, Isabella Jeppesen, Julie Hviid Gam, Laura Kjøller, Maya Mathiasen, Sarah Hansen, Sofia Beermann og Sophie-Amalie D.F.S.

Referat fra SABR-Generalforsamling

Torsdag den 25. februar 2016 kl. 19.00 på Lokalcenteret



		<ul style="list-style-type: none">• Støtteudvalg: Else Cramer (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Jannie Kolbye Rasmussen, Ewa Sørensen, Inger Jeppesen, Inger Jacobsen, Marian Due Jensen• Materialeudvalg: Christian Erikstrup (formand) Derudover er der efter generalforsamlingen flg. udvalgsmedlemmer: Karen Tambo, Elisabeth Andreasen, Anders Birkeslund Madsen, Joan Vendelbo Madsen.• Der er altid plads til flere i udvalgene, så har du lyst til at indgå i et af klubbens udvalg så kontakt udvalgsformanden.
9.	Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant	<p>På generalforsamlingen 2015 blev følgende valgt:</p> <ul style="list-style-type: none">• Revisor: Inger Jeppesen. Inger genopstiller og er valgt uden modkandidater.• Revisor: Jan Lyngholm Jan genopstiller og er valgt uden modkandidater.• Revisorsuppleant: Linda Jensen Linda genopstiller og er valgt uden modkandidater.
10.	Eventuelt Afslutning:	<p>40-års jubilæum: Fra bestyrelsens side er der nedsat en arbejdsgruppe til at arrangere jubilæet som fejres den 20. august 2016. Første planlægningsmøde afholdes torsdag den 3. marts kl. 19.00 i Tutten. Alle, der har lyst til at være med til planlægningen, er meget velkomne til mødet ☺ Kontakt evt. Karina Erikstrup, sekretaer@sabrorideklub.dk</p> <p>Inger Jeppesen roser bestyrelsen for deres arbejde og arbejdsindsats.</p> <p>Dirigenten takker for god ro og orden og erklærer generalforsamlingen 2016 for overstået. Formanden takker bestyrelsen for godt samarbejde i årets løb og glæder sig til det fortsatte samarbejde. Generalforsamlingens dirigent takkes for veludført opgave og overrækkes vin for ulejligheden.</p>
Referent:		Karina Erikstrup